
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; email:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.28.2020                                                                                             

 

Uchwała Nr XXVIII/206/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 października 2020 r. 
 

w sprawie opinii ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i rozbudowa obiektów centralnego kampusu 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej obejmująca budowę 

budynków biblioteki z archiwum, parkingu wielopoziomowego z kondygnacją 

pomieszczeń laboratoryjnych, audytorium z garażem podziemnym oraz rozbudowę  

i przebudowę istniejącego łącznika z funkcją administracyjną i przebudowę istniejącego 

budynku dydaktycznego z funkcją nowoczesnych technologii, a także budowę łączników 

między budynkami projektowanymi a istniejącymi, wraz z infrastrukturą techniczną  

i zagospodarowaniem terenu przy ul. Podchorążych 2 w Krakowie, na działkach  

nr 428/8, 428/10, 428/11, 430,555, 482/11 obr. 3 Krowodrza” 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i oraz § 3 pkt. 3 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i rozbudowa obiektów centralnego kampusu Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej obejmująca budowę budynków biblioteki  

z archiwum, parkingu wielopoziomowego z kondygnacją pomieszczeń laboratoryjnych, 

audytorium z garażem podziemnym oraz rozbudowę i przebudowę istniejącego łącznika  

z funkcją administracyjną i przebudowę istniejącego budynku dydaktycznego z funkcją 

nowoczesnych technologii, a także budowę łączników między budynkami projektowanymi  

a istniejącymi, wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu przy  

ul. Podchorążych 2 w Krakowie, na działkach nr 428/8, 428/10, 428/11, 430,555, 482/11 obr. 

3 Krowodrza” 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o dokonanie nasadzenia roślin i krzewów ozdobnych od strony  

ul. Warmijskiej, Chmiela, Smoluchowskiego w ramach zagospodarowania terenu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

               
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Maciej Żmuda 
 

 

UZASADNIENIE: 

Opinię wydaję się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: 

AU-02-6.6733.239.2020.DPO z dnia 17.09.2020 r. (data wpływu 30.09.2020 r.) 


